
Obec Semechnice 

Semechnice čp. 129, 518 01 Semechnice 

IČ: 00275361 

email: starosta@semechnice.cz 

 

 

 

PRONÁJEM OBECNÍ HOSPODY V SEMECHNICÍCH 
 

 

 

Obec Semechnice pronajme od 1. 4. 2023 hospodu - sportovní klub na hřišti v k. ú. 

Semechnice, Semechnice 170, GPS 50.2603778N, 16.1439058E.  

 

Pronájem: 2.000 Kč/měsíc bez energií 

Kapacita: vnitřní prostor 50 osob, venkovní stan k dispozici v období duben až říjen o 

kapacitě 250 osob (stavění stanu pravidelně zajišťují dobrovolníci z řad občanů) 

Možnosti vytápění: tepelné čerpadlo, kotel na tuhá paliva 

Nájemci k dispozici: výčepní zařízení, stoly, židle, průmyslová myčka, velkoformátová 

televize, výdejna jídel ve vedlejší budově a další 

Obec v areálu pravidelně pořádá tradiční akce, např. Masopust, Čarodějnice, Pouťové 

odpoledne, Dětský den, Posvícení, besedy, Pochod kolem Semechnic a další 

https://www.semechnice.cz/fotogalerie/  

Návštěvník v areálu využije: dětské hřiště, sportovní hřiště s umělým povrchem ideální pro 

nohejbal, tenis, volejbal, sociální zázemí, klubovnu (dětský klubík, cvičení), kabiny (tepelné 

čerpadlo), ideální místo pro organizaci narozenin, svateb, srazů, zastávku pěších a 

cykloturistů 

 

Uchazeči prosím svůj zájem zaslat na email Semechnice@semechnice.cz nebo telefonicky na 

čísle 494 668 241. Po domluvě bude organizována prohlídka místa pronájmu.  

 

 


